МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2012 № 8/14

О направлении депутатского запроса
по вопросу строительства на особо
охраняемой природной территории
«Природный заказник «Воробьевы горы»

В соответствии с Законом г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от
25.11.2009 № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата
муниципального собрания, Руководителя внутригородского муниципального
образования в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального
образования  Гагаринское в городе Москве муниципальное Собрание приняло
решение:

1. Направить депутатские запросы о незаконном строительстве на особо
охраняемой природной территории «Природный заказник «Воробьевы
горы» руководителю Департамента природопользования и охраны
окружающей среды города Москвы А.О. Кульбачевскому, прокурору
города Москвы С.В. Куденееву, прокурору Межрайонной
природоохранной прокуратуры города Москвы Т.А. Брудастову.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Ленинский проспект».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М.Н.Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатова